Постановление администрации №922 от 21.06.2016г "О признании утратившим силу отдельных нормативных правовых актов"
Тульская область

Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация
Постановление

от 21.06.2016                                                                                               № 922
  О признании  утратившим силу отдельных нормативных правовых актов

                                    В соответствии с  Правилами  содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491, руководствуясь ст. 156 Жилищного Кодекс РФ, ч. 4 ст. 7 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов  администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов  от 26.05.2015 № 1006 «Об  установлении платы за содержание и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений, расположенных на территории  муниципального образования город Ефремов» признать утратившим силу.
     2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать  настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
      3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
      Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                                С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]